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Yttrande angående – Remittering av Göteborgs Stads handlingsplan för att 
stoppa nyrekrytering, gängkriminalitet och utvecklingen av parallella samhällen i 
Göteborg 

Yttrandet 

Enligt återremissyrkandet har stadsledningskontoret kompletterat planen med ett 

nytt fokusområde: Tidiga och förebyggande insatser, vilket blir planens första 

fokusområde.  

Det finner Sverigedemokraterna oerhört viktigt och glädjande. Att sätta fokus på 

att tidigt bryta riskbeteenden som kan leda till utveckling av kriminalitet och andra 

normbrytande beteenden och stärka de skyddsfaktorer som ökar barns, ungas 

och inte minst vårdnadshavares förmågor att stå emot negativ påverkan, har hela 

vägen varit tydliga krav och kärnpunkter från vår sida. 

Inom fokusområdet är den första insatsen att förstärka föräldraskapsstödet 

genom riktade insatser till vårdnadshavare med barn upp till 13 år där det finns 

oro för utveckling av ett normbrytande beteende. Det stämmer väl med vad SD 

tidigare har yrkat på i KS 22-05-04 (från oss något mer detaljerat) som följer: 

1.Socialnämnderna Centrum, Hisningen, Nordost och Sydväst tillsammans med 

grundskolenämnden ska samverka för att förstärka skötsamhetsnormen och ställa 

rättmätiga krav på barn och föräldrar de möter via skolan. Barn och föräldrar ska visa 

på ett respektfullt bemötande och ta sitt ansvar som svenska medborgare. 

2.Grundskolenämnden tar fram nya disciplinära åtgärder som i högre utsträckning 

ska användas vid destruktivt normbrytande beteende eller när elever stör 

undervisning med uppsåt. Rektorer och lärare ska ges goda förutsättningar och stöd 

till att kunna visa ut elever som stör lektionen, samt till att kunna ge elever skriftlig 

varning eller kvarsittning. 

3. För att förebygga och hantera konsekvenser av sociala risker och avsiktliga 

händelser som anlagd brand och blåljussabotage, ska grundskolenämnden, polis och 

räddningstjänsten i samverkan arbeta fram socialt förebyggande och tillitsskapande 

aktiviteter mot framför allt barn och ungdomar, men även riktat mot vårdnadshavare. 

 

Dessa förslag ger de rätta verktygen till stadens förskolor och grundskolor genom 

att stödja de barn, ungdomar och föräldrar där det finns oro för normbrytande 

beteende som kan leda till kriminalitet. Insatserna leder förutom till tryggare 

skolgång, naturligtvis även till förbättrade skolresultat. 
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